90 ¶ Contingere, est tangere. Virgilius Aeneidos libro secundo: Funemque manu contingere gaudent. ¶ Contingere, euenire. M. Tullius lib. v. Quod non modò singulis hominibus, sed potentissimis populis sæpe contia-

contingit. Ennius Thyeste: Quam mihi maxime hie hodie contigerit malum.

91 ¶ *Conferre* significationem habet manifestam. M. Tul. de Offic. libro ij. Omnes meas curas, cogitationesque in eum conferrebam. ¶ *Conferre, contollere*. Virgilius: Et conferre gradum, & procedere longius audent. ¶ *Conferre, conferere*. Virgil. lib. ix. Ergo & si conferre manum furor, iraque monstrat. 10 ¶ *Conferre, comparare*. M. Tul. de Offic. lib. ij. Quæ conferri, & comparari cum eorum studiis potest? ¶ *Conferre, transferre*. M. Tul. de offic. lib. ij. Ad hoc potissimum studium nos contulissemus.

92 ¶ *Confectum* dicitur *occisum, exanimatum*. Virgilius lib. xj. Hactenus Acca soror potius nunc vulnus acerbum Conficit. M. Tul. de Suppliciis: Plagis confectum dico à lictoribus tuis, pater, ante oculos tuos occidisse. 20 ¶ *Confectum, defessum*. Virgil. lib. xj. Ducitur infelix tuo confectus Aletes. Lucil. lib. xxvj. Tum doloribus confectum corpus animo obistere. M. Tullius de officiis lib. ij. Nec me angoribus dedi, quibus essem confectus.

93 ¶ *Conficere, frangere*. Lucil. lib. xxviii. Malo hercle vestro confectores cardinum. ¶ *Conficere, colligere*. Terent. Phorm. Id ut conficere, confeci: affero. M. Tul. ad Cæsarem iuniorum lib. j. In singulas tegulas impositis sexcentis sexcentis confici posse. Et in Verr. actione ij. Per magnam eum dicere ex illa re pecuniam confici posse. Lucil. lib. xxvj. Non te multitudinē tuorum, quam in album inelyta dextra confici sibi. ¶ *Conficere, facere*. Ter. Phor. Bonas me absente hic confecistis nuptias. M. Tullius Hortensio: Ea facultas maioribus nostris erat, qui confectis senatusconsultis. Et Tusculanarum lib. v. Nihil est enim apud istos, quod non eorum turba conficiat. ¶ *Conficere, explicare*. M. Tullius de offic. lib. ij. Honestatis pars confecta est, quæ tibi cupio esse notissimam. ¶ *Conficere, consumere, finire*. Terent. Phorm. Cùm hic non videant, me credant conficere argētum suum. M. Tullius ad Cæsarem iuniorum lib. ij. Bellum, ut opinio mea fert, & consensu civitatis confectum iam haberemus. Lucil. lib. xxx. Conficit ipse, comestque. M. Tullius Hortensio: Quæ est enim cōfectio valetudinis? quæ deformatio corporis? 30

94 ¶ *Concedere, dare, vel permittere*. M. Tul. in Verrem actione ij. Da mihi hoc, concede quod facile est. Virg. lib. vij. Concessit in iras Ipse Desim antiquam genitor Calydonia Diana. Terentius Adelphis: Hui meruisti, nisi de tuo iure concessisses paululum. Lucil. lib. xxix. Concedat homini, id quod velit deleniat. M. Tul. de officiis lib. ij. Si negligent omnia turpia per se ipsa, fugienda esse concedant. ¶ *Concedere, credere, vel consentire*. Te-